ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU I NAGRODY, PROCEDURAWERYFIKACJIWYNIKÓW

4.1. Nagrodami w Konkursie są:
4.1.1 miejsce na wyjazd integracyjno – szkoleniowy do Dubaju w terminie wskazanym przez Organizatora

wraz z pakietem usług opisanych w punkcie 4.2, voucher o wartości 8 200,00 zł (słownie: osiem
tysięcy dwieście złotych, 00/00) („Wyjazd do Dubaju”); Organizator przewidział łącznie 20 takich
nagród, po 4 (cztery) w każdej Grupie;

4.1.2 miejsce na wyjazd integracyjno-szkoleniowy do Dubaju w terminie wskazanym przez Organizatora wraz z
pakietem usług opisanych w punkcie 4.2., voucher o wartości 8 200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście
złotych, 00/00) („Nagroda specjalna”); Organizator przewidział łącznie 10 takich nagród.

(Wyjazd do Dubaju oraz Nagroda specjalna zwane są dalej łącznie jako „Nagrody”).
4.2. Podmiotem odpowiedzialnym za organizację wyjazdu i pakietu usług podczas wyjazdu integracyjno-